Crisp’] Partibus personaliter comparentibus, lite per partem ream negative 
contestata, iuratisque partibus hincinde de calumpnia et de veritate dicenda, 
datur dies in proximo ad ponendum et primo producendum. [fol. 123r] 
[24 Nov 79 (81.35)] Crisp. Juliana personally; Lawrence by Richard Ferriby, proctor apud 
acta; Katherine absent. Juliana proposes positions and articles; she produces three witnesses: 
Walter Crisp, John Crisp, and Thomas Crisp, who are admitted and sworn as penalty for Kath- 
erine’s contumacy. Lawrence reserves the right to speak against witnesses and testimony. Next 
the second term to produce; Juliana wants Lawrence called to respond personally. 

Crisp’] Parte actrice ut prius comparente, predicto Laurencio per Ricardum 
Feriby, clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, predicta Kateri- 
na nullo modo, propositis per partem actricem quibusdam posicionibus et ar- 
ticulis productisque tribus testibus videlicet Waltero Crisp’, Johanne Crisp’ et 
Thoma Crisp’, quibus in pena contumacie dicte Katerine admissis et in forma 
iuris iuratis, premissa protestacione per partem adversam de dicendo contra 
testes et eorum dicta quatenus contra se deponunt, datur dies in proximo ad 
secundo producendum et pars actrix petit dictum Laurencium fore vocandum 
ad personaliter respondendum dictis posicionibus. [fol. 124v] 
[9 Dec 79 (82.33)] Crisp. Juliana produces two witnesses: Adam vicar of St Clement’s, Cam- 
bridge, and Thomas Osebern, who are admitted and sworn. Lawrence reserves the right to 
speak against witnesses and testimony. Next the third term to produce; since Lawrence has not 
been cited, he will be cited to respond personally next. 
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Crysp’] Partibus ut prius comparentibus, productis per partem actricem duo- 
bus testibus videlicet domino Adea vicario ecclesie Sancti Clementis Cante- 
br’ et Thoma Osebern’, quibus admissis et in forma iuris iuratis, premissa 
protestacione per partem adversam de dicendo contra testes et eorum dicta 
quatenus contra se deponunt, datur dies in proximo ad tercio producendum. 
Et quia dictus Laurencius non est citatus ad personaliter respondendum posi- 
cionibus, ideo citetur ad proximum ad idem. [fol. 125v] 
[12 Jan 80 (83.33)] Crisp. Juliana personally; Lawrence and Katherine are absent and found 
contumacious. Juliana produces two witnesses: Henry servant of Lawrence Taylor of Cam- 
bridge and Agnes daughter of Walter Cook of Cambridge, who are admitted and sworn as 
penalty for contumacy. Next to publish the testimony. 

Crisp’] Parte actrice ut prius comparente, parte rea nullo modo, ideo ipsam 
reputamus contumacem. Productis per partem actricem duobus testibus, 
videlicet Henrico famulo Laurencii Taillo’ de Cant’ et Agneta filia Walteri 
Cook’ de eadem, quibus admissis et in forma iuris iuratis,b in pena contuma- 
cie partis ree datur dies in proximo ad publicandum attestaciones. [fol. 126v] 
[3 Feb 80 (84.31)] Crisp. Since the witnesses were not examined yet, next to publish the 
testimony. 

Crisp’] In causa matrimoniali et divorcii mota inter Julianam filiam Walteri 
Crisp’ de Abyngton’ partem actricem ex parte una et Laurencium Skirbek’ 
de Cantebr’ taillor et Katerinam quam de facto duxit in uxorem partem ream 
ex altera, partibus ut prius comparentibus, quia omnes testes nondum sunt 
examinati, ideo datur dies in proximo ad idem, videlicet ad publicandum 
attestaciones. [fol. 128v] 
[23 Feb 80 (85.27)] Crisp. As 84.31. 

Crisp’] In causa matrimoniali et divorcii mota primarie inter Julianam filiam 
Walteri Crisp’ de Abyngton’ partem actricem ex parte una et Laurencium 
Skirbek’ de Cant’ taillor et Katerinam quam de facto duxit in uxorem partem 
ream ex altera, partibus ut prius comparentibus et quia testes non sunt omnes 
examinati, ideo datur dies in proximo ad idem, videlicet ad publicandum 
attestaciones. [fol. 131r] 
[15 Mar 80 (86.24)] Crisp. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. Next 
to speak against witnesses and testimony; Lawrence will be called to respond personally to 
the positions. 

Crisp’] Partibus ut prius comparentibus, publicatis attestacionibus decreta-
que copia partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes et 
eorum dicta et decernimus dictum Laurencium fore vocandum ad persona-
liter respondendum posicionibus. [fol. 134v] 
[5 Apr 80 (87.18)] Crisp. Next to speak against witnesses and testimony. 

a Ade] Adam. b iuratis] followed by dat’ crossed out. 
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Crisp’] Parte actrice ut prius comparente, parte rea nullo modo, ideo expecta- 
mus usque proximum ad idem, videlicet ad dicendum contra testes et eorum 
dicta. [fol. 136v] 
[26 Apr 80 (88.18)] Crisp. With the parties’ consent, next to speak against witnesses and testi- 
mony. 

Crisp’] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem, videlicet ad dicendum contra testes et eorum dicta. [fol. 
137r] 
[25 May 80 (89.18)] Crisp. Nothing is proposed. Next to propose everything concerning the 
matter. 

Crisp’] Partibus ut prius comparentibus, nichil dicto seu proposito per alte- 
rutram partem parcium predictarum, datur dies in proximo ad proponendum 
omnia in facto consistencia. [fol. 138r] 
[14 Jun 80 (90.18)] Crisp. Nothing is proposed. With the parties’ consent, the case is con-
cluded. Next to hear the definitive sentence. 

Crisp’] Partibus ut prius comparentibus, nichil dicto seu proposito per alteru- 
tram partem parcium predictarum sed de earum consensu in causa concluso, 
datur dies in proximo ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. 
[fol. 140v] 
[23 Jul 80 (92.17), 25 Oct 80 (94.14)] Crisp. For the same. 

Crisp’] Ad idem. [fols. 142v, 144v] 
[10 Jan 81 (97.9), 31 Jan 81 (98.9)] Crisp. Next for the same, to hear the sentence. 

Crisp’] Ad idem in proximo, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta cau-
sa diffinitivam. [fols. 146v, 147r] 
[28 Feb 81 (99.8), 14 Mar 81 (100.8), 5 Apr 81 (101.8)] Crisp. For the same, to hear the sen- 
tence. 

Crisp’] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffiniti- 
vam. [fols. 147v, 148r, 148v] 
[2 May 81 (102.8)] Crisp. As 92.17. 

Crisp’] Partibus ut prius comparentibus, ad idem, videlicet ad audiendum 
sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 149v] 
[24 May 81 (103.8)] Crisp. For the same, to hear the sentence. 

Crisp’] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffiniti- 
vam. [fol. 150v] 
[10 Oct 81 (106.8)] Crisp. For the same. 

Crisp’] Ad idem. [fol. 152v] 
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[30 Oct 81 (107.8)] Crisp. Next for the same, to hear the sentence.. 

Crisp’] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam diffinitivam in 
proximo. [fol. 154r] 
[12 Nov 81 (108.6)] Crisp. Next to hear the definitive sentence. Meanwhile the witnesses 
who were children should be reexamined because of the defect of age. 

Crisp’] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam diffinitivam et interim 
repetantur testes inpuberes propter defectum etatis. [fol. 155r] 
[28 Nov 81 (109.5)] Crisp. Next to hear the definitive sentence; the witnesses should be 
reexamined. 

Crisp] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffiniti- 
vam et repetantur testes inpuberes. [fol. 158r] 
[12 Dec 81 (110.5)] Crisp. As 109.5. 

Crisp] Ad idem, videlicet ad repetendum testes inpuberes tempore admis-
sionis. [fol. 159r] 
[16 Jan 82 (111.5)] Crisp. For the court’s information, the child-witnesses will be 
reexamined after there has been a restitutio in integrum.